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Kära IW-vänner! 

 

Det blir grönare och varmare och ljusare. Hoppet står också till ett öppnare samhälle, men  i 

skrivande stund, kom beskedet att de särskilda rekommendationerna förlängs till 17 maj. Vi föreslår 

ändå ett par sammankomster enligt följande, med den brasklappen, att förslagen kanske måste 

läggas på is. 

 

Kommande möten 

 

Promenad i Trädgårdsföreningen tisdag 4 maj, kl 13.30. 

 

Vi träffas vid ingången på Slussgatan mitt emot Drottningtorget. Efter en stunds vandring i 

vårgrönskan och om vi har vädrets makter med oss kanske det är dags att äta lunch eller njuta av 

nybakat bröd och gott kaffe utomhus på Rosenkaféet. Ingen anmälan behövs! Bara kom, så vandrar 

vi runt i grupper med lämpligt avstånd. 

 

Presidentskifte tisdag 8 juni, kl 13.30 

 

På Sjömagasinet, Klippans Kulturreservat på Södra Älvstranden träffas vi och blir placerade efter 

rådande väder. 

 

För dagens varmrätt och sallad betalar vi 179 kr.  Restaurangen önskar att vi vid anmälan också 

betalar för önskade drycker till maten då det blir smidigare vid serveringen.  Man tar inte emot 

kontanter. 

 

Anmälan senast fredag 28 maj till Gunilla Högberg (som också informerar om pris på drycker), på 

tel 070-974 18 13, eller mail till gunillamhogberg@gmail.com   Obs! Ange särskilt önskemål om 

kost. Det totala priset betalas samtidigt med anmälan till pg 529022-6. 

 

Inkommna skrivelser 

Tack från Gunilla Linton, Birgitta Petersson och Gunilla Högberg. 

 

Utgående skrivelser 

Gratulation till Ann-Mari Andersson och Ulla Widegren. 

 

 

mailto:gunillamhogberg@gmail.com


Inbjudan till Kiel 

 

Hösten 2019 blev Göteborg Norra bjuden till vår vänklubb i Kiel för att gå på en utställning. Det 

känns som det var för 100 år sedan. Allt har blivit inställt, uppskjutet och satt i karantän. 

För ett par veckor sedan, tillsammans med våren, kom en ny inbjudan från Kiel. Om myndigheterna 

tillåter, om vi alla blir vaccinerade, om vi är friska och modiga, så upprepar Kielklubben sin 

inbjudan till samma utställning i mitten i september. 

Vi i styrelsen blev glada, livet börjar ju komma tillbaka, så vem vet? Vi tackade försiktigt ja, med 

samma villkor som i inbjudan. Vi får se hur det blir. Just nu vill vi bara informera. 

 

Övrigt 

 

I helgens Virtual Convention i Jaipur deltog fem medlemmar från vår klubb. Ett imponerande 

arbete hade lagts ner för att det hela skulle fungera. 4300 medlemmar hade registrerat sig som 

medlemmar i Convention. Väl värt att notera är att det tillkommit 87 nya klubbar och 1600 

medlemmar under de senaste tre åren. 65 av 104 länder är representerade. 

 

Här ett utdrag ur Ingelög Wyndhamns rapport från Conventet: 

 

IIW Vice President Ebe Martines Panitteri, Italien, meddelade temat för nästa verksamhetsår. Det 

är ”Think Pink ” med fokus på kvinnors hälsa, utbildning, möjligheter och ”empowerment”. Det 

sociala projektet för följande tre åren har det övergripande mottot ”Strong Women, Stronger 

World”. 

 

 
 

Hela rapporten finner du under: 

https://www.innerwheel.se/media/3307/kort-rapport-fraan-det-virtuella-convention-moete//t-
17m-bild3b.pdf     
 
Redovisning av distriktets insamling till hjälpprojekt ser du i bilaga. 

 

Nästa virtuella styrelsemöte har vi 24 maj. 

 

Se gärna för övrigt vad som händer på  innerwheel.se eller på Facebook under Inner Wheel Sverige.   

 

Varmaste hälsningar till er alla från 

Ulla Frang, sekreterare       
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